

Stavební rozpočet

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba : Oprava chodníku - izolace, gajgry domu Kralupy nad Vltavou

JKSO

Objekt : Havlíčkova 900 Kralupy nad Vltavou 27801

EČO

Objednavatel Město Kralupy nad Vltavou 27801

Zhotovitel : Malbos - Novotný Martin Kralupy nad Vlt:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství celkem
Pol.	Popis	m.j.	množství	Jedn. cena	Cena celkem
	Výkaz Výměr				
	Rozebrání stávající dlažby -úpravy	m2	23	110	2530
	Naložení a odvoz sutí a vybouraných částí	kpl	90	45	4050
	hmot vč. skládkovného	t,	10,0	980	9800
	Úpravy terénu - strhnutí podkladu	m2	25,9	450	11655
	žába - hutnění	m2	24	180	4320
	Vykopání základu	bm3	22,9	1600	36640
	Odvoz přebytečného materiálu z chodníku	m3	7	1300	9100
	Nakládání ,vykládání a překládání zeminy	m3	7	650	4550
	Skládkovné	t,	4	750	3000
	Podsyp a obsyp včetně materiálu	m2	24	950	22800
	Dovoz zeminy- podsipová drť -úprava-písek	kpl	1	7800	7800
	Nákup zámkové dlažby	m2	5	380	1900
	Položení dlažby	m2	28	400	11200
	Křemičitý písek	m3	2,8	1200	3360
	Nákup tvrzeného polistirenu	m2	35	180	6300
	Nákup nopové folie	m2	30	120	3600
	Nákup lišt na nopový folie	bm2	33	105	3465
	Nákup hmoždinek na lišty	kpl	110	11	1210
	Nákup šroubů na lišty	kpl	150	4	600
	Úprava gajgu zadní strana	kpl	1	900	900
	Nákup nové gajgry přede chodníku	kpl	2	1800	3600
	Nákup příslušenství ke gajgrům	kpl	2	850	1700
	Nákup trubek na gajgry	kpl	2	720	1440
	Pomocný materiál	kpl	1	1200	1200
	Dřevěné podlážky	kpl	1	900	900
	Hraniční páska	kpl	1	590	590
	Zabezpečení vstupu do vchodu	kpl	1	1200	1200
	Zabezpečení výkopu	kpl	1	2800	2800
	Rozebrání starých gajgrů - montáž	kpl	2	2400	4800
	komtejny	kpl	7	3500	24500
	Spárování celého chodníku	m2	24	90	2160
	Celkový úklid - celého chodníku	kpl	1	2500	2500
	Celková doprava - materiál	kpl	1	2000	2000
	Celková cena - chodník-gajgry- izolace domu				195.370,- Kč